
Отчет о полученных пожертвованиях и 

произведенных затратах за март 2020 г.

37 674 372,90

6 122 606,63

107 398,22

158 661,89

0,00

6 388 666,74

Дата платежа Сумма, руб Назначение платежа
За март 2020 года не поступало обращений от 

ОДКБ на оплату лекарственных препаратов

ИСТИНА

Итого 

потрачено за 

период                              -     

6 388 666,74

ИТОГО консолидировано за март, 

руб.:

Израсходовано средств в рамках благотворительной программы 

"Повседневная благотворительность"

Остаток денежных средств на 

Собрано за время реализации 

проекта (с 11.06.15 г.) 

накопительным итогом, руб. 

Остаток денежных средств, 

неизрасходованных на 29.02.20 г. (в рамках проекта 

"Повседневная благотворительность"), руб.

Поступления за март 2020 г. от 

клиентов "СКБ-банк" на проект "Повседневная 

благотворительность", руб. 

Поступления за март 2020 г. от 

клиентов "ГЭБ" на проект "Повседневная 

благотворительность", руб. 

Благотворительные мероприятия


